AMCAMWAYUS-32 $ 43.056,00 20,00$ 53.820,00 1,00 Juego de sondas milimetro y pulgada

OBSERVACIONES:

Orden de Compra 359096

$ 0,00

TELÉFONO GRATUITO CABA, ÁREA DE DEFENSA Y PROTECCION AL CONSUMIDOR: 147.

LOS CAMBIOS SE EFECTÚAN EN LOS MISMOS DÍAS Y HORARIOS EN LOS QUE EL COMERCIO ATIENDA AL 

PÚBLICO PARA VENTAS

$ 43.056,00 $ 52.097,76$ 43.056,00

CINCUENTA Y DOS MIL NOVENTA Y SIETE PESOS CON 76 / 100 CENTAVOS

75251228599619

28/06/2025(DIMÂÜ::1AÂÁFãñËê2ÀÌß)

SON :

TOTALSUBTOTAL IMPUESTOS DESCUENTO NETO GRAVADO IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

$ 0,00

202529527810100117525122859961920250628

IVA 10.5 %RECARGO

$ 0,00

P. IIBB